
 

Assortiment de tartes Almondy (Art. n°: 3300)

Mise à jour le : 13/03/2024

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France, 
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr

Tarte suédoise aux amandes
Ingrédients
PROTÉINE D'OEUF, sucre, CRÈME, JAUNE D'OEUF, AMANDES (10%), matière grasse 
végétale(palme, karité), poudre DE MATIÈRE GRASSE DU LAIT, graines de tournesol, 
pépins d'abricot, sirop de sucre inverti, sirop de sucre, sucre brun, sel
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE

Allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS
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Tarte aux amandes et Daim
Ingrédients
sucre, PROTÉINE D'OEUF, CRÈME, JAUNE D'OEUF, matière grasse végétale(palme, 
karité), AMANDES (5%), huile de colza, graines de tournesol, poudre DE MATIÈRE GRASSE 
DU LAIT, beurre de cacao, pépins d'abricot, RÉSULTAT DE LACTOSÉRUM, masse de 
cacao, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, BEURRE GRAISSE, LAIT ÉCRÉMÉ concentré, (sucré), 
sel, sirop de sucre, sucre brun, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE

Allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX 
ET DÉRIVÉS
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Almondy Milka Amandestarta
Ingrédients
PROTÉINE D'OEUF, CHOCOLAT DES ALPES MILKA® (26%)(sucre, beurre de cacao, 
poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, masse de cacao, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, BEURRE 
GRAISSE, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, PÂTE DE NOISETTES, arôme), sucre, 
CRÈME, JAUNE D'OEUF, matière grasse végétale(palme, karité), huile de colza, AMANDES 
(5%), graines de tournesol, poudre DE MATIÈRE GRASSE DU LAIT, pépins d'abricot, poudre 
de cacao pauvre en matière grasse, sel
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE

Allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX 
ET DÉRIVÉS


